
  

 
 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

 

TUBEKO SPORT, spol.  
s r.o. 
 
Na armádě 364 
270 62 Rynholec 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce sportovního areálu ul. U Hřiště, 
Ústí nad Orlicí 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7633 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Jako administrátor výše uvedené zakázky Vám oznamujeme, že zadavatel v souladu s 
ustanovením § 107 odstavec 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) rozhodl o tom, že Vás vylučuje z další účasti v zadávacím řízení. 
 

3. ODŮVODNĚNÍ 

 
Komise při posouzení dokladů před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona zjistila, že 
vybraný dodavatel prokázal část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele) 
TUBEKO SPORT, spol. s r.o. Pro tohoto dodavatele (TUBEKO SPORT, spol. s r.o.) ale platí, 
že je současně dodavatel, který podal v tomto zadávacím řízení svoji nabídku (tedy 
účastníkem zadávacího řízení) a současně sobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení (vybraný dodavatel) prokazuje kvalifikaci. Tento stav je v přímém rozporu 
s § 107 odstavec 4 zákona, podle kterého platí, že dodavatel, který podal nabídku v 
zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Současně podle § 53 odstavec 6 platí, že 
ustanovení § 107 zákona se použije i ve zjednodušeném podlimitním řízení. V tomto případě 
pak zákon v ustanovení § 107 odstavec 5 zákona obsahuje obligatorní povinnost vyloučit 
takového účastníka zadávacího řízení (dodavatele TUBEKO SPORT, spol. s r.o.), jenž podal 
nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
 



  

Komise proto zadavateli doporučila, aby v souladu s ustanovením § 107 odstavec 5 zákona 
vyloučil dodavatele TUBEKO SPORT, spol. s r.o. z další účasti v zadávacím řízení. 
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti a doporučení komise zadavatel rozhodl o 
Vašem vyloučení z další účasti v zadávacím řízení, jak je uvedeno ve výroku 
rozhodnutí výše. 

 

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 
 

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 241 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli dle § 242 zákona do 15 dnů ode dne doručení (uveřejnění) Oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 

 


		2023-11-07T12:11:44+0100
	Pavel Mitáš




